
5. CEJLÁČEK                                          
2022 / 2023 

 
Vítáme vás na utkání 8. kola 

sezóny 2022 / 2023 
 
 

OP muži: Cejle vs. Černíč / Červený Hrádek 
 

Komentáře a výsledky předchozích kol: 

Cejle - Stará Říše B 1:5 (1:1)  okresní přebor mužů 
Do zápasu proti Staré Říši jsme šli bez několika opor týmu, ale i přesto byla sestava docela 
slušná a herní projev nebyl také špatný. Bohužel nás opět zradila koncovka a nezvládnutý 
druhý poločas nás opět stál body.  
Sestava:                                                  Zlatuška Jan 

Čáp Aleš - Kalaš Marek - Havlíček Radek - Stošič Nikola 
Bednařík Jiří - Ságl Zdeněk - Bednařík Martin - Gichev Denislav 

Radouš Michal - Hos Tomáš  

 
  Góly:  Bednařík Martin 
 
  Brtnice / Stonařov - Cejle  10:1 (6:0) okresní přebor žáků 

I přes porážku 10:1 v Brtnici je potřeba pochválit celý tým za nejlepší kolektivní a fotbalový 
výkon. Náš cíl je uhájit třetí místo před ostatními soupeři a pokusit se potrápit dva lídry 
soutěže.                                                                                                            Komentář: Veselý Josef 

  Sestava:                                                    Večeřa Aleš 
Brian - Brayan - Novák Marek - Matoušek Josef - Šebesta Vítek 

Svoboda Jaroslav - Špindler Vojtěch - Bouda Oliver - Pospíchal Marek - Fišer David 
Duben Štěpán - Mayer Matyáš - Mayer Adam 

 
Góly:  Bouda Oliver 
 

Brtnice / Stonařov - Cejle  4:36 okresní přebor přípravek 
Naši svěřenci ze starší přípravky si otevřeli střelnici na hřišti ve Stonařově a do soupeřovy 
branky nastříleli přes třicet branek za 60. minut hry. Branky sečteny dle našich střelců.  

 
Sestava:                                              Steinbach Vilém 

Jůda Matyáš - Novák Mikuláš - Zlatuška Tadeáš - Ohnsorg  Oliver 
 Špindler Jakub - Duben Mikoláš - Strejček Jan - Dočkal Prokop 

 
Góly:  Zlatuška Tadeáš 8, Špindler Jakub 8, Novák Mikuláš 7, Kouba Matyáš 4  
                      Dočkal Prokop 5, Steinbach Vilém 3, Duben Mikoláš 



Luka nad Jihlavou B - Cejle  8:2 (5:0)  okresní přebor mužů 

Do utkání s béčkem Luk jsme nastupovali v roli outsidera, což se obzvláště v prvním 
poločase potvrdilo. Poté, co soupeř využil naší rozvážnosti a nedůslednosti, jsme po 
úvodní pětačtyřicetiminutovce do kabin odcházeli s bůrem. Ve druhém poločase jsme 
vysunuli presink, což změnilo obraz hry, a myslím si, že jsme Luka docela potrápili. Škoda 
nepovedeného prvního poločasu, po kterém bylo utkání v podstatě rozhodnuté. Není však 
třeba věšet hlavy. To je holt fotbal. Teď je potřeba zabrat doma, kdy by měl být soupeř 
hratelnější.                                                                                               Komentář: Bednařík Martin 
 
Sestava:                                                    Kameník David 

Svoboda Jaroslav - Kalaš Marek - Čáp Aleš - Havlíček Radek - Křížek Jaroslav 
Gichev Denislav  (46. Stošič Nikola) - Bednařík Martin - Bednařík Jiří 

                                             Radouš Michal - Mikeš Jan (46. Kružík Michal) 
 
Góly: Bednařík Martin, Kružík Michal 

 
Cejle - Velký Beranov  1:9 (0:4)  okresní přebor žáků 
Proti favoritovi soutěže jsme předvedli dobrý a bojovný výkon a úplně jiný obrázek hry, 
než tomu bylo v prvním kole. Dokonce se nám podařilo dát i branku a vytvořit si několik 
slibných šancí. Úkol této sezóny zní jasně - obsadit třetí místo v soutěži!  
 
Sestava:                                                     Večeřa Aleš   

Šebesta Vítek - Brian - Brayan - Mayer Adam - Mayer Matyáš - Špindler Jakub 
Špindler Vojtěch - Fišer David - Zlatuška Tadeáš - Kvapil Vojtěch 

Gól: Brayan  
 

Cejle - Telč  11:1  okresní přebor přípravek 
Další povedený zápas a skvělá práce celého týmu starší přípravky. I ve čtvrtém utkání sezóny 
bereme další tři body po domácí výhře nad týmem z Telče.  Super borci!!! 
 
Sestava:                                             Steinbach Vilém 
              Špindler Jakub - Trnovský Daniel - Ohnsorg Oliver - Štancl Štěpán – Dočkal  Prokop 

Duben Mikoláš - Kouba Matyáš - Strejček Jan - Zlatuška Tadeáš 
 
Góly:  Dočkal Prokop 4, Zlatuška Tadeáš 3, Štancl Štěpán 2, Duben Mikoláš 2 

 
Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023 

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec 3:1 (1:0) 

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle 8:1 (5:1) 

3. kolo Sobota 03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov 1:4 (1:2) 

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice 2:7 (2:0) 

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle 2:8 (0:5) 



 
 

Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023 

 
 

Okresní přebor starších přípravek -  podzim 2022 / 2023 

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle - Stará Říše B 1:5 (1:1) 

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka nad Jihlavou B - Cejle 8:2 (5:0) 

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle – Černíč / Červený Hrádek  

9. kolo               volné kolo volné kolo  

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo Sobota 29.10.2022 14:30 Puklice - Cejle  

 
1. kolo 

 
Neděle 21.08.2022 14:00 

 
Cejle - Brtnice/Stonařov 

 
0:13 (0:6) 

 
2. kolo 

 
Neděle 28.08.2022 10:00 

 
Velký  Beranov - Cejle 

 
26:0 (10:0) 

 
3. kolo 

 
Sobota 03.09.2022 13:30 

 
Cejle - Puklice/Bedřichov 

 
5:5 (2:2) 

 
4. kolo 

 
Sobota 10.09.2022 13:30 

 
Cejle - Luka nad Jihlavou 

 
5:2 (2:2) 

 
5. kolo 

 
Čtvrtek 15.09.2022 17:00 

 
Větrný Jeníkov - Cejle 

 
2:8 (0:5) 

 
6. kolo 

 
Neděle 25.09.2022 10:00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 
10:1 (6:0) 

 
7. kolo 

 
Sobota 01.10.2022 13:00 

 
Cejle - Velký Beranov 

 
1:9 (0:4) 

 
8. kolo 

 
Neděle 09.10.2022 13:00 

 
Puklice/Bedřichov - Cejle 

 

 
9. kolo 

 
Sobota 15.10.2022 10:00 

 
Luka nad Jihlavou - Cejle 

 

 
10. kolo 

 
Neděle 23.10.2022 12:30 

 
Cejle – Větrný  Jeníkov 

 

 
1. kolo 

 
Pátek 09.09.2022 17.00 

 
Cejle - Stará Říše 

 
19:1 

 
2. kolo 

 
Pátek 16.09.2022 17.00 

 
Černíč - Cejle 

 
10:11 

 
3. kolo 

 
Pátek 23.09.2022 17.00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 
4:36 

 
4. kolo 

 
Pátek 30.09.2022 17.00 

 
Cejle - Telč 

 

11:1 

 
5. kolo 

 
Pátek 07.10.2022 18.30 

 
           Vysočina -  Cejle (Na Stoupách) 

 

 
6. kolo 

 
Pátek 14.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
7. kolo 

 
Pátek 21.10.202217.00 

 
nadstavba 

 

 
8. kolo 

 
Pátek 28.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 



Tabulka okresního přeboru mužů a  starších žáků 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                       
Přehled  střelců mužů, žáků a přípravky 

 
                                                 Střelci muži: 
   Mikeš Jan 3, Bednařík Martin 3, Bednařík Jiří, Dolejší Pavel, Havel Jan, Kružík Michal 

 

                                                          Střelci žáci: 
                         Brayan 10, Matoušek Josef 3, Brian 2, Duben Štěpán, Zlatuška Tadeáš 
                                                 Pospíchal Marek, Kvapil Vojtěch, Bouda Oliver 

 

                                            Střelci přípravka: 
        Zlatuška Tadeáš 16, Špindler Jakub 10, Dočkal Prokop 9, Novák Mikuláš 8, Steinbach Vilém 7  
                    Duben Mikoláš 7, Trnovský Daniel 6, Kouba Matyáš 5, Štancl Štěpán 5 
                                         Apeltauer Dominik 2, Ohnsorg Oliver, Jůda Matyáš 

                                                                                                                                      


